
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
12 травня 2022 року                            Стрий                                               №173

Про затвердження заходів щодо 
підготовки об’єктів житлово-комунального
господарства до роботи в осінньо-зимовий 
період 2022 – 2023 років

Для своєчасної та якісної підготовки об’єктів житлово-комунального 
господарства до роботи в осінньо-зимовий період 2022-2023  років, з метою 
забезпечення надійного постачання населення, комунально-побутових 
підприємств, організацій, установ паливно-енергетичними ресурсами, 
відповідно до ЗУ «Про житлово-комунальні послуги», «Про теплопостачання», 
наказу Міністерства палива та енергетики України з питань житлово-
комунального господарства України від 10 грудня 2008 року № 620/378 «Про 
затвердження Правил підготовки теплових господарств до опалювального 
періоду», керуючись  ст. 29 та ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради,

ВИРІШИВ:
1. Затвердити заходи щодо підготовки об’єктів житлово-комунального 

господарства до роботи в осінньо-зимовий період 2022-2023 року, згідно 
з додатком.

2.  Зобов'язати керівників  підприємств та організацій  забезпечити:
2.1. Підготовку житла, виробничих, комунально-побутових приміщень, 

будівель, споруд,  інженерних мереж, дорожнього господарства до 
роботи в осінньо-зимовий період 2022-2023 років та отримання 
паспорта готовності об'єктів у термін до 30 вересня  2022року.

2.2.  Надання в повному обсязі та належної якості послуг населенню та 
іншим категоріям споживачів Стрийської територіальної громади.

2.3.  Проведення роз’яснювальної роботи серед населення через засоби 
масової інформації стосовно своєчасного розрахунку за надані 
послуги, економного та раціонального використання води, 
електроенергії та газу.

2.4.  Підготовку снігоочисної техніки до роботи в зимовий період, 
заготовку в необхідній кількості піщано-соляної суміші, 



створення резерву паливно-мастильних матеріалів до 15 жовтня 
2022 року.

3.  Створити комісію з контролю за підготовкою та роботою господарства 
міста в осінньо-зимовий період 2022-2023 років, в складі :

- М. Дмитришин -перший заступник міського голови, голова комісії;
- М. Журавчак- заступник міського голови, заступник голови комісії;
- І. Пастущин – начальник управління житлово-комунального 

господарства, секретар комісії;
           Члени комісії:

- І. Равлінко  –начальник відділу охорони здоров’я Стрийської міської 
ради;

- Л. Стасенко –  керівник управління  освіти Стрийської міської ради;
- І. Пукас – начальник управління культури, молоді та спорту;
- З. Білінський – директор КП Стрийтеплоенерго»;
- Р. Палюк – директор КП «Стрийводоканал»;
- О. Пастух– начальник філії Стрийського УЕГГ;
- О.Сафян – головний спеціаліст Управління ЖКГ Стрийської міської ради;
- А.Шапошніков – директор КП «УК Комфортний Стрий»
- Р.Дутко – головний інженер «Південний РЕМ»
- О.Коростинський – в.о. директор-головний інженер  КП » Водоканал 

Плюс"  
4. Зобов’язати керівників закладів охорони здоров'я, освіти, культури, що 

перебувають у комунальній власності Стрийської  міської ради, 
забезпечити контроль за підготовкою об'єктів соціальної сфери до роботи 
в осінньо-зимовий період 2022-2023 року.

5. Комісії щомісячно розглядати на своїх засіданнях хід підготовки 
господарства міста до роботи в осінньо-зимовий період та про результати 
роботи доповідати на засіданні міськвиконкому в вересні місяці 
2022року.

6. Координацію роботи щодо виконанням даного рішення покласти на 
начальника Управління  житлово-комунального господарства Стрийської 
міської ради І.Пастущина.

7.  Контроль за виконанням даного рішення покласти  на заступників  
міського голови М. Дмитришина, М. Журавчака, Х. Грех.

Перший заступник
міського голови                                                                Микола ДМИТРИШИН


